

MAMM Ejendomme ApS

Volmersgade 15, 3. 4.
7100 Vejle
CVR-nr. 40 23 99 95

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Allan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAMM Ejendomme ApS
Volmersgade 15, 3. 4.
7100 Vejle

E-mail: info@mamm-ejendomme.dk

CVR-nr.: 40 23 99 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Sørensen, Volmersgade 15, 3. 4., Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er opførelse samt køb og salg af fast ejendom, herunder udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038.559 kr. mod 1.148.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.975 kr. mod 617.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.038.559	1.148.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.783	-110.423
Resultat før finansielle poster	927.776	1.037.942
Andre finansielle indtægter	2.807	339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.790	-211.964
Resultat før skat	749.793	826.317
Skat af årets resultat	-180.818	-208.670
Årets resultat	568.975	617.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	508.975	557.647
Disponeret i alt	568.975	617.647

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	14.714.788	14.767.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.714.788</u>	<u>14.767.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.714.788</u>	<u>14.767.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.299	64.192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.516	9.555
	Andre tilgodehavender	<u>606.904</u>	<u>569.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>655.719</u>	<u>642.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>931.075</u>	<u>815.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.794</u>	<u>1.457.932</u>
	Aktiver i alt	<u>16.301.582</u>	<u>16.225.787</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.066.622	557.647
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	Egenkapital i alt	<u>1.176.622</u>	<u>667.647</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.688.028	9.021.594
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.199.487	1.215.991
	Anden gæld	<u>628.299</u>	<u>612.503</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.515.814</u>	<u>10.850.088</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	411.000	431.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
	Selskabsskat	180.818	208.670
	Anden gæld	<u>3.998.578</u>	<u>4.052.982</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.609.146</u>	<u>4.708.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.124.960</u>	<u>15.558.140</u>
	Passiver i alt	<u>16.301.582</u>	<u>16.225.787</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	0	0	0	0
Kontant stiftelse af selskab	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.647	60.000	617.647
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	557.647	60.000	667.647
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.975	60.000	568.975
	50.000	1.066.622	60.000	1.176.622

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.790	211.964
	180.790	211.964
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	14.878.278	0
Tilgang i årets løb	57.716	14.878.278
Kostpris 30. juni 2021	14.935.994	14.878.278
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-110.423	0
Årets afskrivninger	-110.783	-110.423
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-221.206	-110.423
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.714.788	14.767.855
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	50.000	0
Kontant stiftelse af selskab	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	557.647	0
Årets overførte overskud eller underskud	508.975	557.647
	1.066.622	557.647
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	60.000	60.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt deponeret ejerpantebreve, 10.298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.715 t.kr.
